LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN "| OTORITAS
Laporan Posisi Keuangan 0’( |f<”é?}iwem

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Laksana Lestariserpong

Posisi Laporan Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Mar 2025 Mar 2024

Kas dalam Rupiah 47.223.900 167.569.300
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0
Penempatan pada Bank Lain 1.431.897.224 2.680.012.637
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0

Jumlah

Kredit yang Diberikan

1.479.121.124

2.847.581.937

a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 0 0
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 6.899.548.341 6.717.743.943
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 1.751.624.330 250.736.137
Jumlah 5.147.924.011 6.467.007.806
Penyertaan Modal 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0
Agunan yang Diambil Alih 0 0
Properti Terbengkalai 0 0
Aset Tetap dan Inventaris
a. Tanah dan Bangunan 0 0
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 0 0
c. Inventaris 178.216.100 192.156.100
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 157.900.572 173.690.571
Aset Tidak Berwujud 35.798.000 35.798.000
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 35.797.994 35.797.994
Aset Lainnya 286.042.853 205.042.132
Total Aset 6.933.403.522 9.538.097.410

LIABILITAS

Liabilitas Segera
Simpanan

a. Tabungan

Mar 2025

44.737.259

1.184.771.305

(Dalam Satuan Rupiah)

Mar 2024

47.050.247

1.240.782.258

Tanggal Cetak 21/07/2025 12.44.53 WIB Dicetak Oleh

laksana_lestariserpong@yahoo.co.id

1 dari

2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Oj(“|ommms

Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Laksana Lestariserpong
Posisi Laporan . Maret 2025

b. Deposito 1.727.701.279 3.133.976.491
Simpanan dari Bank Lain 1.200.118.437 1.505.100.891
Pinjaman yang Diterima 0 0
Dana Setoran Modal-Kewajiban 0 0
Liabilitas Lainnya 60.005.829 53.131.556
Total Liabilitas 4.217.334.109 5.980.041.443

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS Mar 2025 Mar 2024

Modal Disetor

a. Modal Dasar 6.000.000.000 6.000.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/- 1.500.000.000 1.500.000.000

Tambahan Modal Disetor

a. Agio 0 0

b. Modal Sumbangan 0 0

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0 0

Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0

c. Lainnya 0 0

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 133.099.341 133.099.341

b. Tujuan 0 0
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu (850.981.502) (1.279.635.416)

b. Tahun Berjalan (1.066.048.426) 204.592.042
Total Ekuitas 2.716.069.413 3.558.055.967

Tanggal Cetak 21/07/2025 12.44.53 WIB Dicetak Oleh laksana_lestariserpong@yahoo.co.id 2 dari 2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

oK

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan Maret 2025

POS

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual

b. Provisi Kredit

c. Biaya Transaksi -/-
Jumlah Pendapatan Bunga
Pendapatan Lainnya
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual

b. Biaya Transaksi
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit
Beban Kerugian Penurunan Nilai
Beban Pemasaran
Beban Penelitian dan Pengembangan
Beban Administrasi dan Umum
Beban Lainnya
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL
LABA (RUGI) OPERASIONAL
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional
Beban Non Operasional
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

437.893.088
23.518.952
0
461.412.040
49.432.005
510.844.045

57.687.934
0

0
1.294.186.062
400.000

0

223.949.440
300.000
1.576.523.436
(1.065.679.391)

563.650
932.685
(369.035)
(1.066.048.426)
0

0
(1.066.048.426)

(Dalam Satuan Rupiah)

Mar 2025 Mar 2024

389.435.557

22.698.442

0

412.133.999

140.831.104

552.965.103

90.993.340

0
0

16.252.022

0
0

226.021.000

8.160.000

341.426.362

211.538.741

445.494

353.800

91.694

211.630.435

7.038.393

0

204.592.042

PT Bank Perekonomian Rakyat Laksana Lestariserpong

Tanggal Cetak 21/07/2025 12.46.45 WIB Dicetak Oleh

laksana_lestariserpong@yahoo.co.id

1

dari

2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Oj(“|ommms

. JASA
Laporan Laba Rugi KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Laksana Lestariserpong

Posisi Laporan . Maret 2025

POS Mar 2025 Mar 2024

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 0 0
Tersedia untuk Dijual
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0 0
2 dari 2

Tanggal Cetak 21/07/2025 12.46.45 WIB Dicetak Oleh laksana_lestariserpong@yahoo.co.id



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Oj(“|ommms

. . JASA
Laporan Kualitas Aset Produktif KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Laksana Lestariserpong

Posisi Laporan . Maret 2025

Keterangan Nominal Dalam Satuan Rupiah

[ o [ [ o [ [ |

Surat Berharga 0 0 0 0 0 0

Penempatan pada bank lain 1.431.897.22 - 0 - 0 1.431.897.224
4

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0 0 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0 0 0 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 0 0 0 0 0 0
d. Kepada non bank - pihak tidak 2.392.461.54 1.514.834.50 956.887.875 671.580.500  1.530.601.192  7.066.365.610
terkait 3 0

Penyertaan Modal 0 0 0 0 0 0
Jumlah Aset Produktif 3.824.358.7673 1.514.834.58 956.887.875 671.580.500  1.530.601.192  8.498.262.834
a. KPMM 43,05

b. Rasio Cadangan terhadap PPKA 282,61

c. NPL (neto) 30,34

d. NPL (gross) 37,17

e. ROA -9,52

f. BOPO 140,24

g. NIM 17,92

h. LDR 242,62

i. Cash Ratio 46,63

Tanggal Cetak 21/07/2025 12.47.22 WIB Dicetak Oleh laksana_lestariserpong@yahoo.co.id 1 dari 1



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN 0’( |0Ton|ms

Laporan Komitmen Kontinjensi KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Laksana Lestariserpong

Posisi Laporan . Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS Mar 2025 Mar 2024

TAGIHAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0 0
b. Tagihan Komitmen lainnya 0 0
KEWAJIBAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0 0
b. Penerusan kredit 0 0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya 0 0
TAGIHAN KONTINJENSI 2.144.877.744 1.514.449.661
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 1.001.063.595 693.755.542
b. Aset produktif yang dihapus buku 820.094.119 820.694.119
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 323.720.030 0
KEWAJIBAN KONTINJENSI 0 0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0 0

Tanggal Cetak 21/07/2025 12.48.56 WIB Dicetak Oleh laksana_lestariserpong@yahoo.co.id 1 dari 1



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Qj( |0Ton|TAs

. . JASA
Laporan Informasi Lainnya KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Laksana Lestariserpong

Posisi Laporan . Maret 2025

Pemegang Saham

Anggota Direks| BPR Qan AEEDE Pemegang Saham Pengendali Ultimate Shareholders
Dewan Komisaris BPR :
(Yal/Tidak)
DIREKSI 1. Maolina Hartati Aruan (20.37%) Ya
1. JODI PURWONO 2. Partogi Jayasa Putra Aruan (15.93%) Ya
DEWAN KOMISARIS 3. Yulyati Christin Aruan (15.93%) Ya
1. ABIGAIL CLARISSA SAURMA 4. Alexander Mamby Aruan (15.93%) Ya
5. Yunita Sri Rezeki Aruan.BS (15.92%) Ya
6. Risma Nian Aruan S.H M.B.A Tidak
(15.92%)

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang
Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan
dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan
Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.

3. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

Tanggal Cetak 21/07/2025 12.49.42 WIB Dicetak Oleh laksana_lestariserpong@yahoo.co.id 1 dari 1



